

**Technické služby**

Žiar nad Hronom

Robíme mesto krajším

Objednávka číslo: 23/10/2018

Odberateľ :
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
 IČ DPH : SK2020479714
 DIČ : 2020479714
 Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
 Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :
ZUS servis spol. s r.o.
Priemyselná 12
965 63 Žiar nad Hronom

IČO : 36 662 780
 IČ DPH: SK2022228978
 DIČ : 2022228978
 Bankové spojenie : VUB
 Číslo účtu: SK11 0200 0000 0028 8085 1055

Objednávame si u Vás na základe uzatvorenej Rámcovej dohody z EKS č. Z-201812119_Z zo dňa 22.03.2018 na predmet zákazky „Oceľ - profily, plechy, tyče prierezové a tyče ploché“ vid' špecifikácia v rámcovej dohode pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

EKS - Z201812119 "Oceľ-profily, plechy, tyče prierezové a tyče ploché" pre
 Stavebná časť OK

Popis	MJ	Spolu kg	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Oceľová konštrukcia		25 719,2				
Tyč prierezu HEA 100	kg	100,2	0,640 €	64,13 €	0,00 € *	64,13 €
Tyč prierezu HEA 160	kg	2 052,0	0,640 €	1 313,28 €	0,00 € *	1 313,28 €
Tyč prierezu HEB 160	kg	639,0	0,640 €	408,96 €	0,00 € *	408,96 €
Tyč prierezu HEB 200	kg	4 321,6	0,660 €	2 852,26 €	0,00 € *	2 852,26 €
Tyč prierezu HEB 240	kg	499,2	0,660 €	329,47 €	0,00 € *	329,47 €
Tyč prierezu HEB 260	kg	1 953,0	0,660 €	1 288,98 €	0,00 € *	1 288,98 €
Tyč prierezu HEB 280	kg	309,0	0,670 €	207,03 €	0,00 € *	207,03 €
Tyč prierezu HEB 320	kg	6 667,5	0,670 €	4 467,23 €	0,00 € *	4 467,23 €
Tyč prierezu HEB 360	kg	426,0	0,670 €	285,42 €	0,00 € *	285,42 €
Tyč prierezu IPE 140	kg	367,6	0,640 €	235,26 €	0,00 € *	235,26 €
Tyč prierezu IPE 160	kg	118,5	0,630 €	74,64 €	0,00 € *	74,64 €
Tyč prierezu IPE 240	kg	138,1	0,640 €	88,38 €	0,00 € *	88,38 €
Tyč prierezu IPE 300	kg	2 848,5	0,640 €	1 823,04 €	0,00 € *	1 823,04 €
Tyč prierezu IPE 120	kg	327,6	0,640 €	209,66 €	0,00 € *	209,66 €
Profily uzatvorené obdĺžnikové 100x50x3,2	kg	26,7	0,660 €	17,62 €	3,52 €	21,15 €
Profily uzatvorené štvorcové 150x5	kg	339,0	0,660 €	223,74 €	44,75 €	268,49 €
Profily uzatvorené štvorcové 70x4	kg	366,7	0,650 €	238,36 €	47,67 €	286,03 €
Profily uzatvorené obdĺžnikové 90x50x3,2	kg	179,0	0,650 €	116,35 €	23,27 €	139,62 €
Tyč prierezu rovnoramenné L160x100x10	kg	103,4	0,650 €	67,21 €	0,00 € *	67,21 €
Plech tabulový valcovaný 15x1000x2000	kg	150,0	0,660 €	99,00 €	0,00 € *	99,00 €
Plech tabulový valcovaný 10x1000x2000	kg	100,0	0,660 €	66,00 €	0,00 € *	66,00 €
Plech tabulový valcovaný 20x1000x2000	kg	600,0	0,660 €	396,00 €	0,00 € *	396,00 €
Tyc plochá 100x10	kg	194,2	0,650 €	126,23 €	0,00 € *	126,23 €
Tyc plochá 120x10	kg	211,9	0,650 €	137,74 €	0,00 € *	137,74 €

TECHNICKÉ SLUŽBY
 Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

Alexandra Dubčeka 45
 Žiar nad Hronom 965 58

Tel: 045/678 7011
 Fax: 045/673 4449
 E-mail: asistent@tszh.sk

IČO: 31 609 651
 IČ DPH: SK2020479714

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
 Okresného súdu Banská Bystrica,
 oddiel Sro, ulička č. 2024/K



Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

Tyč prierezu UE 140	kg	1 918,8	0,700 €	1 343,16 €	0,00 € *	1 343,16 €
Tyč prierezu UPE 120	kg	363,0	0,640 €	232,32 €	0,00 € *	232,32 €
Tyč prierezu UPE 200	kg	171,0	0,660 €	112,86 €	0,00 € *	112,86 €
Tyč prierezu UPN 200	kg	227,7	0,660 €	150,28 €	0,00 € *	150,28 €
Celkom EUR				16 974,61 €	119,21 €	17 093,82 €

z objednávkového formuláru EKS.

Rámcová zmluva sa uzatvára odo dňa účinnosti zmluvy do 22.03.2019 alebo do vyčerpania materiálu. Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.10.2018

Vybavuje : **Adriana Tatárová**

Telefón : **0908 694 733**

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

ZUS servis s.r.o., Ing. Pilník Slavomír
konateľ

Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším
Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A.I.

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
konateľ obstarávateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY
Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

Alexandra Dubčeka 45
Žiar nad Hronom 965 58

Tel: 045/678 7011
Fax: 045/673 4449
E-mail: asistent@tszh.sk

IČO: 31 609 651
IČ DPH: SK2020479714

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Banská Bystrica,
oddiel Sro, vložka č. 2034/5